v2.3 / Modification rights reserved
EE160EE160 暖通空调用温湿度变送器
 48 EE160
适用于美国市场
» ½”
IP65 / NEMA 4
防护等级»
外部固定安装孔

EE160-HT6xxx
EE160-HTx3xx
订货示例订货示例
附件附件
EE160-HT6xAPAB-Tx003M EE160-HTx3xPBB-1AE1N
模拟输出 数字输出
硬件配置
型号 输出 被动温敏元件 1) 安装方式 过滤器
湿度+温度 (HT) 0-10 V (3x) Pt 100 DIN A (A) 墙面安装 (PA) 薄膜过滤器 (B)
4-20 mA (6x) Pt 1000 DIN A (C) 管道安装 (PB)
RS485 (x3) NTC 10k (E)
Ni1000, TK6180 (J)
无 (x)
EE160-
参数设置-模拟输出
输出量程 量程 2) 单位
温度 (Tx) °C
-20...80 (024)
-40...60 (002)
-10...50 (003)
0...50 (004)
°F
32...122 (076)
-40...140 (083)
0...140 (085)
20...120 (015)
公制 (M)
非公制 (N)
参数设置-数字输出
协议 波特率 奇偶校验 停止位 单位
Modbus RTU3) (1) 9600 (A) 奇数 (O) 1 停止位 (1) 公制 (M)
BACnet MS/TP4) (3) 19200 (B) 偶数 (E) 2 停止位 (2) 非公制 (N)
38400 (C) 无 (N)
576005) (D)
768005) (E)